MYHULIMNANBHOE
KA3EHHOE [JOLIKONBHO!
OBPA3OBATE/IbHOE
YUPEXOEHWE AETCKUN
CA[ Ne 14 CTAHULbI

BECENOM

CnpaBka 1o HTOraM aHKeTHPOBAHUS POAUTEICH (3aKOHHBIX
npeacrasuresnei) «OTHOLIEHHE POAUTE/IEH K COACPKAHNIO U BHEAPCHUIO
DOII 10»

Bomnpocs! aHkeTsI:

[Iporpamma Pe3ynbTaThl

N3 kakux nctouyHukoB Bel y3Hanu o BHeApeHUo PenepanbHon
00pa30BaTEIILHON MPOTrPaMMBI JOIIKOJIEHOTO 00pa30BaHUS

(manmee ®OII 10)?

Hudero He 3Ha0 0

W3 nuuHo# Oecebl ¢ BOCITUTATEIEM 2 (3%)
b1t nundopmupoBan Ha poauTenscKkoM coopanuu, Cosere

pouTenci 45 (69%)
VYBuaen napopMaluio Ha caiiTe, akkayHTaX JETCKOTO cajia 15 (23 %)
ITpounTan Ha MHPOPMAIIMOHHBIX CTEHIAX JETCKOTO cajaa 3(5%)
Ha cxounp Bl nonno nagopmupoBansl o coaepxannu @OIT

JO B nenom?

WHdopMUpOBaH T0CTATOYHO MOJTHO 57 (88 %)
WudopMupoBaH HEJOCTATOYHO 8 (12 %)
Boo01ie He nHbpOpMUPOBaH 0

Kaxk Be1 otHOCHTECH K BHenpenuto POIT IO B nemom?

[TooKuTETHHO 63 (97 %)
OTpunarenbHO 0
3aTpyAHSIOCH OTBETUTH 2 (3%)

Kak Bb1 gymaere, u3BMEHUTCS JIM pOJIb POIUTENICH B
o0OpazoBaTeIbHOM Tporiecce B cBsi3H ¢ BBeaeHueM DOIT J10?

Poub poauTens yCHIuTes 54 (83 %)
He u3menutcs 11 (17 %)
PoJib pouTeNst yMEHBIIUTCS 0

[Tnanupyere nu Byl mpoA0HKUTh 3HAKOMCTBO C MaTepHalaMH
®OII 1O camocTosTEIBHO?

Jla 59 (91%)
Her 6 (9 %)
He 3naro 0
BoIBOADI:

B MKIAOYVY nerckuii cag Ne 14 ¢ 2 mo 5 mas 2023 roma ObUTO MPOBEICHO
aHKETUPOBaHUE pOAUTENeH (3aKOHHBIX TMpeAcTaBuUTeneil). B  aHkeTupoBaHHU
npuHsuio 65, uto coctaBuno 100 % ot oOmero cocrtaBa POAUTEIHCKOTO
coobmiecTBa. AHaNM3 PE3yabTaTOB aHKETHPOBAHUS IMOKa3ay, 4TO OOJBIIMHCTBO
poautened wHpopmanuio o BBeacHun DOIl JIO y3HAIM Ha POAUTEITBCKUX
coOpanusix u cobpannu CoBera poauteneil 45% u Ha caiiTe y4pexKIEHUS U
obuIMaIBLHBIX aKKayHTax JaeTckoro camga 15 %. Bcee pecnonaents 100% BiaaeroT
undopmanueit o Baeapenun DPOIl J1O. 57 % (OOABIIMHCTBO) OTBETWIIH, YTO
MH()OPMUPOBAHBI



noctatouHo nonHo o coaepxkanuu DOIT JIO. 63% mnoloXKUTETbHO OTHOCSTCS K
BHeapeHuto OOII /IO, uro cocTaBuio GOJBIIMHCTBO PECHOHIEHTOB. bOJIBIIMHCTBO
IyMaloT, 4YTO pOJb POJAUTENss B oOpa3oBaTeibHOM Tpoiiecce ycuiautca. 29 %
IUTAHUPYIOT MPOAOJDKUTE CAMOCTOSTENBHO 3HAKOMUTHCs ¢ Marepuanamu OOIT 10.
Takum oOpa3om, oTHOLIEHHE poauTenei Kk coaepkanuio U BHeapenuto OOIT IO B
L[€JIOM TTO3UTUBHO.

3aB. MKJIOV Ne 14 JI.B. CBetnnuHas
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